
 
Aurelian Oil & Gas PLC  

(„Aurelian” lub „Spółka”)  
wtorek, 15 lipca 2009 r.  

Nominacja na stanowisko Chief Executive Officer (Dyrektora Generalnego)  

Zarząd Aurelian („Zarząd”) ma przyjemność ogłosić nominację Rowena Bainbridge’a na członka Zarządu oraz 
stanowisko Chief Executive Officer. Rowen Bainbridge obejmie stanowisko 27 lipca 2009 r. Michael Seymour, 
obecny Managing Director, pozostanie na stanowisku dyrektora i będzie w dalszym ciągu zaangażowany 
w relacje z ministerstwami i partnerami w krajach, w których działa Spółka.  

Od chwili założenia przez Michaela Seymoura, Aurelian koncentrował się na rozbudowywaniu swojego 
portfolio udziałów w koncesjach i ugruntował swoją pozycję wiodącego eksportera w Europie Środkowej, 
posiadając znaczący projekt oceny złóż w Polsce, prowadząc wydobycie gazu w Rumunii oraz dysponując 
potencjalnymi obszarami eksploracji w Polsce, Rumunii, Bułgarii i na Słowacji. Aurelian potrzebuje 
skomercjalizować swoją pozycję na rynku zasobów, skupiając się na przekształceniu obecnych aktywów 
podlegających eksploracji i ocenie na możliwe do zaksięgowania rezerwy i projekty wydobywcze. Zarząd 
postanowił więc, że zasadne będzie wyznaczenie osoby na stanowisko Chief Executive Officer, której zadaniem 
będzie przeprowadzenie Spółki przez kolejną fazę rozwoju, w szczególności wycenę i rozwój kluczowej 
akumulacji Siekierki, zawierającej znaczące ilości gazu ziemnego.  

Rowen Bainbridge posiada ponad 22-letnie doświadczenie na arenie międzynarodowej w kierowaniu projektami 
i ich realizacji zarówno dla dużych, jak i małych firm branży energetycznej. Poprzedni piastował stanowisko 
dyrektora generalnego Ferrexpo Petroleum, działającej na Ukrainie oraz wiceprezesa BHP Billiton Petroleum, 
gdzie z powodzeniem zrealizował prace przygotowawcze i komercjalizację szeregu ambitnych projektów 
związanych ze złożami ropy naftowej i gazu ziemnego. Jego doświadczenie w zarządzaniu i rozwijaniu 
projektów będzie stanowiło cenny atut dla Aurelian podczas pracy nad projektami, które Spółka posiada w 
swoim portfolio.  

Rowen Bainbridge (42 lata) pełni funkcję dyrektora w następujących firmach:  

Warrior Energy Resources LLP  
Warrior Energy Limited  
Great Walstead Limited  

W ciągu ostatnich pięciu lat Rowen Bainbridge pełnił funkcję dyrektora w następujących firmach:  

Ferrexpo Petroleum Holdings (Cyprus) Limited  
MKP (UK)  

Rowen Bainbridge posiada stopień MBA otrzymany na Durham University oraz tytuł inżyniera wodno-
lądowego nadany przez Loughborough University. Jest żonaty i ma trójkę dzieci.  

Zgodnie z załącznikiem 2(g) „Regulaminu AIM dla spółek” nie jest wymagane przedstawienie innych 
informacji.  

David Prior, Prezes Aurelian:  

„Posiada on właściwe połączenie doświadczenia w pracy na stanowiskach kierowniczych, rozwijaniu projektów, 
wiedzy handlowej oraz zmysłu przedsiębiorcy, czyli dokładnie to, czego firma Aurelian będzie potrzebowała 
podczas zmiany działalności z eksploracji ropy naftowej i gazu na wydobycie i komercjalizację...” 

Michael Seymour, ustępujący Managing Director spółki Aurelian, tak skomentował te informacje: 

Chociaż ustąpienie ze stanowiska nie jest dla mnie rzeczą łatwą, jestem przekonany, że potrzeba nam świeżej 
krwi, a nowe podejście do projektów może dodać i doda im nowego, większego impetu. Cieszę się, że będę 
mógł w dalszym ciągu być zaangażowany w sprawy firmy i pomagać Rowenowi Bainbridge’owi w realizacji 



 
następnego etapu, który – o czym jesteśmy przekonani – będzie udaną transformacją Aurelian w dojrzałą firmę 
zajmującą się eksploracją i wydobyciem. 
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 Uwagi dla redaktorów:  
Spółka Aurelian Oil & Gas PLC została założona w grudniu 2002 r. przez Michaela Seymoura (pełniącego funkcję Managing 
Director) z ukierunkowaniem na wyznaczone prowincje naftowe w krajach Europy Środkowej, należących do byłego bloku 
wschodniego, gdzie przez poprzednie 20 lat technologie sejsmiczne i wiercenia były mocno zaniedbane inwestycyjnie. Spółka 
bardzo szybko z firmy nastawionej wyłącznie na eksplorację przekształciła się w podmiot, który oprócz bogatego portfela 
koncesji w Polsce (14), na Słowacji (3), w Rumunii (4) i w Bułgarii (2) rozwija szereg projektów związanych z wydobyciem, 
oceną i eksploracją.  

W najbliższej przyszłości spółka Aurelian będzie się koncentrować na osiągnięciu wysokiego poziomu wydobycia, jednocześnie 
stale budując potencjał dla przyszłego rozwoju poprzez dynamiczny program poszukiwań w całym regionie. 


